
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895 

Број: 09-347/1 
Датум:  18.11.2022. године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на електронској 
седници одржаној дана 18.11.2022. године доноси:  
 

О Д Л У К У 
 

 Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 

Бр. Презиме и име студента Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија 

1.  Никола Рајић ХС051/2018 Организација забавних активности у Србији Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

2. Вукашин Димитријевић ХС032/2019 Фестивали у Србији Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

3. Љубица Марковић ХС139/2018 Харизма у комуникацији Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

4. Драгана Николчић ХБ017/2018 Комуникације у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

5. Јелена Новаковић ХС107/2018 Комуникација путем интернета Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Петар Минић 

6. Јована Максимовић ХС113/2018 Параметри комуникације у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Иван Милошевић 
Др Милан Вујић 

7. Татјана Ашанин ХС037/2015 Теорија и пракса у настави Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Петар Минић 

8. Јелена Јовановић ХБ024/2014 Организациони облици наставе у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Јована Николић 

9. Сандра Бундало ХБ026/2013 Утицај културе на процес преговарања Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Петар Минић 

10. Исидора Кнежевић ХС104/2016 Организација забавних догађаја Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Јована Николић 

11. Александра Јевтић ХС008/2019 Традиционалне манифестације у Србији Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Петар Минић 



12. Марија Младеновић ХС070/2017 Културни догађаји у Србији Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Јована Николић 

13. Александра Лазић ХБ013/2017 Пословни бонтон Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Петар Минић 

14. Лука Грбић ГБ028/2017 Карактеристике међукултурне комуникације Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Јована Николић 

15. Мирко Ђурђевић ХС011/2014 Односи са корисницима хотелских услуга Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Др Михаела Лазовић 

16. Лазар Дашић ГБ004/2019 Мотивација у раду наставника Др Нада Дикић 
 Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

17. Милан Марковић ХС107/2019 Удео харизме наставника у успеху студента Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Др Михаела Лазовић 

18. Милица Марковић РС016/2014 Карактеристике пословног разговора Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Др Ђорђе Стојановић 

19. Јелена Вукмировић ХБ030/2017 Бонтон у пословној комуникацији Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Др Милан Вујић 

20. Наташа Николић ГБ023/2018 Наставни принципи Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мср Петар Минић 

21.  Ања Бубоња ХС002/2016 Пословна комуникација у Словенији Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Др Михаела Лазовић 

22. Марта Димитријевић ХС071/2018 Комуникација у ресторатерству Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Др Ђорђе Стојановић 

23. Дијана Џекулић ХС053/2017 Комуникација у хотелу „М“ Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

24. Марија Маринковић ХС119/2017 Особине међукултурне комуникације Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мр Ана Лончар 

25. Сања Ристић ХС147/2014 Гастрономски догађаји у Србији Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Данијела Стојановић 

26. Алекса Симовић ГС025/2016 Значај пословног бонтона Др Нада Дикић 
Мр Ана Лончар 
Мср Данијела Стојановић 

27. Ивана Карајичић ХБ032/2018 Наставне методе у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мр Ана Лончар 

28. Богдан Дангубић ХС020/2019 Значај вербалне комуникације Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мр Ана Лончар 

29. Владимир Васиљковић ГБ031/2018 Комуникације у ресторану „Лангуст“ Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Јована Николић 

Шеф Катедре за хотелијерство и опште предмете 
др Ивана Лончар 


